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ZARZĄDZENIE Nr 6/2018 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 16 lutego 2018 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 39/2003 Rektora UKSW z dnia 10 grudnia 2003 r. 

w sprawie określenia zasad (polityki) rachunkowości  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 6 lit. a Statutu UKSW w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2017 r., poz. 2342, z późn. zm.), zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 39/2003 Rektora UKSW z dnia 10 grudnia 2003 r. w sprawie określenia zasad 

(polityki) rachunkowości w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zmienionym 

Zarządzeniem Nr 77/2014 Rektora UKSW z dnia 14 listopada 2014 r. oraz Zarządzeniem Nr 7/2017 r. 

Rektora UKSW z dnia 10 lutego 2017 r., § 2 otrzymuje brzmienie:  

 

„§ 2. Ustala się Zakładowy plan kont dla Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

obejmujący: 

1) Wykaz kont syntetycznych księgi głównej, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia;  

2) opis stosowanych metod wyceny aktywów i pasywów, zasady ewidencji księgowej zdarzeń  

i operacji gospodarczych oraz ustalania wyniku finansowego;  

3) wykaz programów komputerowych dopuszczonych do stosowania wraz z określeniem ich 

funkcji w organizacji całości ksiąg rachunkowych i w procesach przetwarzania danych;  

4) Plan Kont Syntetycznych i Analitycznych, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia;  

5) Plan kont stanowisk kosztów, stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.”.  

 

§ 2 

Na podstawie art. 1 pkt 10, art. 2 pkt 21 oraz art. 11 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o zmianie 

ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych, ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych 

oraz ustawy o zryczałtowanym podatku dochodowym od niektórych przychodów osiąganych przez 

osoby fizyczne (Dz. U. z 2017 r., poz. 2175) od 01.01.2018 roku środki trwałe oraz wartości 

niematerialne i prawne o przewidywanym okresie użytkowania dłuższym niż 1 rok i o wartości 

początkowej równej lub nieprzekraczającej kwoty 10.000,00 zł, traktuje się jako zakup materiałów  

i ewidencjonuje w ciężar kosztów zużycia materiałów w momencie przekazania ich do użytkowania.  
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Środki trwałe o wartości początkowej 500,00 zł - 10.000,00 zł podlegają ewidencji ilościowo-

wartościowej w księgach inwentarzowych oraz objęte są ewidencją pozabilansową. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r.  

 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 


